
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Decisão Administrativa nº 5/2018 - GE-POS/DG-POS/CMPPOS/IFGOIANO

DECISÃO ADMINISTRATIVA Nº 05/2018

Posse, 16 de setembro de 2018

A DIRETORA-GERAL DE IMPLANTAÇÃO DO CAMPUS POSSE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

GOIANO, no uso de suas atribuições e tendo em vista a legislação vigente,

R E S O L V E:

1. Determinar a suspensão das atividades acadêmicas e administrativas

nesta Instituição Federal de Ensino, no dia 17 de setembro de 2018 nos

períodos matutino e vespertino, devido a um problema técnico no

abastecimento de água. Informar que neste mesmo dia, para o período

noturno, haverá expediente normal.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado Eletronicamente)

Simone da Costa Estrela
Diretora- Geral de Implantação – Campus Posse

Portaria Nº 1.058 de 01.08.16 DOU 02.08.16

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Simone da Costa Estrela, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-POS, em 16/09/2018 11:58:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/09/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou

acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

8789

4254e89462



INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Posse

GO - 453 km 2,5, Fazenda Vereda do Canto - Distrito Agroindustrial, None, POSSE / GO, CEP 73900-000

(62) 3481-4677 


	Documento assinado eletronicamente por:

